[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№_62__

	от
	16.07.2020 года
	с. Русско-Высоцкое

	О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети в МО Русско-Высоцкое сельское поселение

                   Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение, в соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» от 06.10.2003
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименования элементам улично-дорожной сети села Русско-Высоцкое в соответствии с приложением № 1:
      - переулок Старый;

      - переулок Придорожный.
2. Поручить местной администрации изготовить и установить указатели улиц на перекрестках дорог.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования). Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru, копию постановления разместить на стенде в помещении местной администрации и в помещении библиотеки МО Русско-Высоцкое сельское поселение.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И. Волкова

[image: image2.jpg],"))ou;xo/me,ﬂu Lol ’f

N
X
N
N
3
N\
N
N
N\
N
N
=
\
\
\
\
\
\
N
X
\
\
N\
N
\
\